i Pasche, anno regis Edwardi tertii post conquestum regni sui 
Anglie vicésimo primo, regni vero sui Francie octavo. Rem 
iserunt etiam eidem Thome, heredibus & assignatis suis quinqué 
solidos redditus per annum de predictis decem solidis annui 
redditus a predicto festo Pasche anno supradicto usque ad finem 
viginti octo annorum proximo sequentium plenarie complendorum, 
reddendo inde annuatim termino viginti octo annorum predicto 
durante predictus Thomas, heredes sive assignati sui predictis 
Priori & fratribus & eorum successoribus quinqué solidos argenti 
annuatim, medietatem videlicet ad Pascha & aliam medietatem 
ad festum sancti Michaelis. Et finitis predictis viginti octo 
annis, predicta terra cum edificiis & pertinentiis suis ad 
quorumcumque manus devenerint sit onerata predictis Priori 
& fratribus & eorum successoribus in decem solidos argenti 
ad eosdem términos singulis annis in perpetuum juxta tenorem 
carte prefati fratris Jurdani quondam Prioris & conventus 
Hospitalis supradicti, ita quod liceat eisdem Priori & fratribus 
& eorum successoribus qui prò tempore fuerint in predicta i 72 v. 
terra cum edificiis & pertinentiis suis ad quorumcumque 
manus devenerit ut predictum est prò predicto redditu * 
annuo decem solidorum quotiens ad términos supradictos in 
parte vel in toto a retro fuerint absque impedimento seu contra- 
dictione ipsius Thome, heredum vel assignatorum suorum seu 
alterius alicujus in perpetuum distringere. (Sealing clause.) 
Datum, Dublinia in prefato Hospitale in capitulo, die lune 
próxima post festum Nativitatis sancti Johannis Baptiste, anno 
regis Edwardi tertii post conquestum, regni sui Anglie vicésimo, 
regni vero sui Francie séptimo. [1346*]
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f. 73
contd.

i- 73 v. 
Keyvyny.

151. Carta Elye Scelleuode de ii solidis ad emendum lac ad opus 
infirmorum.

Sciant (&c.) ego Elyas Scelleuode, heres Walteri Scelleuode, 
pro salute anime mee & pro animabus antecessorum & succes- 
sorum meorum dedi (&c.) deo & beate Marie, Priori & fratribus 
Hospitalis sancti Johannis extra Novam Portam Dublinie & 
maxime ad sustentationem infirmorum ibidem jacentium ad 
lac emendum duos soiidatos redditus in puram & perpetuara 
elemosinarti annuatim percipiendos ad duos términos, videlicet 
duodecim denarios ad Nativitatem domini & duodecim denarios 
ad Nativitatem sancti Johannis Baptiste, de terra mea in 
suburbio Dublinie in parochia sancti Keyvini, que quidem terra 
jacet inter terram Willelmi Baihard & terram quam Willelmus 
Reinald quondam de Waltero Scelleuode tenuit. Tenendos 
(&c.) & maxime ad sustentationem dictorum Infirmorum libere 
& quiete, integre & plenarie & pacifice, Reddendo inde annuatim 
(&c.) unum par albarum cyrotecarum vel unum denarium ad 
Pascha prò omni seculari exactione & demanda. (Sealing clause.) 
Hiis testibus Elia Burel tune maiore Dublinie, Elya Ruffo, Ada 
de Glovernia tune prepositis, Ricardo Olof, Ricardo Floc, 
Roberto spensario, Alexandra pistore, Hamundo le saltere, 
Willelmo Tokey & multis aliis. [e. 1250-1.]

152. Carta Priorisse de Tachmolin beg facta David filio Johannis 
de quadam terra.

Sciant (&c.) nos Priorissa & conventus de Tachmolin beg 
consensu & assensu totius capituli nostri dedimus (&c.) David 
filio Johannis terram illam quam habemus in parochia sancti 
Keyvyny ex donazione Bartholomei filii Willelmi Archideaconi 
prò salute patris & matris sue & antecessorum suorum, que 
etiam terra continet in fronte quaterviginti pedes, et tendit in 
longitudine sicuti & alia vicina terra. Tenendam (&c.) solvendo 
inde annuatim nobis & domui nostre dúos solidos & sex denarios 
salvos ad duos términos anni, scilicet quindecim denarios ad 
Natale domini & quindecim denarios ad Nativitatem sancti 
Johannis Baptiste, et exceptis istis duobus solidis & sex denariis 
dictus Davit & heredes sui solvent sex denarios Archiepiscopu 
Dublinensi nomine dicte domus pro terra prefata. Hiis testibos
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Bartholomeo filio Willelmi Archideaconi, Gilberto filio Archi- 
deaconi, Bartholomeo Selewode, Waltero Selewode, Johanne 
Turstein, Gileberto le Masun, Johanne filio Davit, Alano cisore, 
Waltero Buthel, Willelmo filio Reginardi (sic), Philippo clerico 
qui cartam composuit & aliis. [c. 1220.]

153. Carta Willelmi Gascoin de ii burgagiis in parochia Keyvyni, 
et de xvi acris terre juxta boscum sancti Thome.

Sciant (&c.) ego Willelmus Gascoin vendidi de me & de 
heredibus meis & hac presenti carta confirmavi deo & infirmis 
sancti Johannis extra Novam Portam Dublinie jacentibus duo 
burgagia terre ad eorum sustentationem in parochia sancti 
Keyvyny Dublinie, ilia videlicet que jacent inter terram que 
fuit Gilberti Cementarii ex una parte & terram que fuit Hugonis 
Lancequir ex altera. Vendidi etiam eisdem innrmis ad eorum 
sustentationem sexdecim acras terre cum suis pertinentiis quas 
tenui de domino Dublinensi Archiepiscopo juxta boscum sancti 
Thome Dublinie in parte australi inter terram predicti domini ¿ey 
Dublinensis ex una parte & terram domini Reginaldi de Berneval 
ex altera. Habenda (&c.) in perpetuum de me & de heredibus 
meis libere & quiete, integre & plenarie, reddendo inde annuatim 
mihi vel heredibus meis unum par albarum cyrothecarum vel 
unum obolum ad Pascha & domino Dublinensi Archiepiscopo 
tres solidos & sex denarios argenti, medietatem scilicet ad Pascha 
& àliam medietatem ad festum sancti Michaelis & monialibus 
de Tachmolinbeg dúos solidos & sex denarios argenti, medietatem 
scilicet ad Nativitatem sancti Johannis Baptiste & aliam 
medietatem ad Natale domini, & heredibus domine Scolastice 
unum par albarum cyrothecarum vel unum obolum ad Pascha 
pro omni servitio, exactione & demanda. Pro hac autem 
venditione & confirmatione predicti infirmi dederunt mini 
quindecim marcas argenti de introitu. (Warranty and sealing 
clause.) Hiis testibus Domino L. 1 Dublinensi Archiepiscopo, 
Galfrido de Turvill' Archidiácono Dublinensi, Nicholao de 
Bretteviir Archidiácono Imilicensi, Henrico de Exon [ia], Philippo 
de Duram tune maiore Dublinie, Ricardo Mutun, Thoma Blundo, 
Ada Rudepak, Willelmo de Holeya, Willelmo clerico & aliis. 
[c. 1243-4.] __________________________

'Luke (1228-1255).
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154. Carta. Rogeri (sic) de Boneton' de ii solidis. [In the margin : 
ista carta non est inventa.]

Sciant (&c.) ego Symon filius Rogeri de Boneton' & heres dedi 
(&c.) Priori & fratribus & infirmis Domus sancti Johannis extra 
Novam Portam Dublinie in puram & perpetuara elemosinam 
dúos solidos annui redditus que Stephanus Marchall solebat 
portare de uno mesuagio cum pertinentiis terre quod jacet in 
suburbio Dublinie in parochia sancti Keyvyny inter terram 
Mellesond Vech ex una parte & terram Thome Beg ex altera. 
Tenendos (&c.) libere, quiete, bene & in pace, in perpetuum cum 
omnibus libertatibus & liberis consuetudinibus ad liberum 
redditum pertinentibus, reddendo inde annuatim Priorisse & 
monialibus de Hogges Dublinie xii denarios sterlingorum, 
videlicet sex denarios ad Pascha & sex denarios ad festum sancti 
Michaelis prò omni servitio, exactione seculari ;& demanda. 
(Warranty and sealing clause). Hiis testibus David de Kalian 
tune maiore Dublinie, Wülelmo de Bevirlaco & Ada Unred tune 
prepositis. [1280-2].

155. Carta facta Wülelmo filio David de iii solidis, cujus cartam 
Johannes Bayard vel ejus heres habet.

Omnibus (&c.). Frater D 1 Prior & fratres Hospitalis 
sancti Johannis extra Novam Portam Dublinie, salutem in 
domino. Noverit universitas vestra nos, de communi consilio & 
assensu totius capituli nostri, concessisse (&c.) Willelmo filio 
David & heredibus suis quamdam terram nostram in civitate 
Dublinie, scilicet in vico sancti Kevini que jacet inter terram 
Willelmi Russell & terram Johannis filii David. Tenendam sicut 
sibimet mensurata est & habenda in perpetuum sibi & heredibus 
suis de nobis & successoribus nostris libere & quiete, integre & 
plenarie, in pace & honorifice cum omnibus libertatibus & liberis 
consuetudinibus ad dictam terram contingentibus, Reddendo 
inde annuatim ille & heredes sui nobis & successoribus nostris 
ad sustentationem infirmorum in Domo nostra jacentium tres 
solidos sterlingorum in duobus anni terminis, videlicet in Natale 
domini octodecim denarios, & in Nativitate sancti Johannis 
Baptiste octodecim denarios prò omni servitio, exactione &

1 Daniel (c. I2zo-c. 1250).
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demanda ad nos & successores nostros pertinentibus. (Warranty 
and sealing clause.) Hiis testibus Nicholao de Bretevill', fratre 
Cradoco, Ada Carpentario, Willelmo Russell, Willelmo filio 
Reginaldi, Johanne capellano qui hoc scriptum fecit & rmiltis 
aliis. [c. 1225.]

(On a slip inserted here).
156. Carta de xviii denariis.

Sciant (&c.) ego Walterus Lumbardus & Mabilia uxor mea 
unanimi assensu & consensu dedimus (&c.) Hugoni de Kersey, 
civi Dublinie, quandam gardinam nostram extra muros civitatis 
Dublinie in parochia sancii Petri de Monte, illam scilicet que 
jacet inter terram que fuit Ricardi Oloff ex una parte & terram 
que fuit Edwardi Colet ex altera. Habendam (&c.) libere, quiete, 
bene & in pace, hereditabiliter et in perpetuum. Reddendo inde 
annuatim (&c.) unum par albarum cerothecarum pretii unius 
oboli vel unum obolum ad Pascha, et Hospitali sancti Johannis 
Baptiste extra Novam Portam Dublinie decem & octo denarios 
argenti ad duos anni términos, videlicet medietatem ad Pascha & 
aliam medietatem ad Natale domini pro omni servitio seculari, 
exactione & demanda. Pro hac autem donatione, concessione & 
presentís carte confirmatione dedit nobis dictus Hugo quandam 
pecunie summam pre manibus ad negotia nostra expedienda. 
(Warranty and sealing clause.) Hiis testibus Willelmo de 
Bristoll[ia] tune maiore Dublinie, Johanne Garget & Roberto 
de Esseburne tune prepositis, Ricardo Oloff, Reymundo Peytewyn, 
Waltero elenco, Merlone de Rypun, Jacopo Perchamenario. 
Rogero clerico, Nicholao clerico & aliis. [c. 1271-2.]

157. Carta Walteri aurifabri de quadam térra.

Sciant (&c.) ego Walterus aurifaber dedi (&c.) Hospitali verso, 
sancti Johannis de Dublinia terram quam Eduinus presbiter 
tenuit, que est inter terram Giliberti de Swemeshe & terram Hyii. 
Roberti de Kardif extra muros Dublinie versus septentrionem, 
in puram & perpetuara elemosinam pro animabus parentum & 
antecessorum meorum, liberara & quietara ab omnibus servitiis 
secularibus. (Warranty.) Hiis testibus Godefrido de Wint[onia], 
Rogero de Tantun, Nicholao, Warino de Lond[onia], Willelmo
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de WavilT, Walo, Willelmo Longo, Elia filio Philippi, Normanno, 
Ricardo Gillemichghel, Willelmo Blundel, Lissebon, Regfinaldo] 1 
Brekedent, Willelmo de Morís, Andrea coco & multis aliis.
[C. 1200.]

^73 158. Carta Thome le Martre de terra sua.Parochia J 
Sancti
Petri de le Sciant (&c.) ego Thomas le Martre ex communi assensu heredum 

y ' meorum dedi (&c.) Hospitali sancti Johannis Baptiste & fratribus 
ibi deo servientibus terram meam que jacet ínter terram sancti 
Stephani & viam, pro salute anime mee & heredum meorum & 
omnium parentum & amicorum meorum in puram & perpetuam 
elemosinam, liberara & quieteam (sic) ex omni seculari exactione. 
Hiis testibus Roberto Topp, Rogero de Tantun, Warino de 
London [ia], Ricardo de Wyrecestr[ia], Waltero aurifabro, 
Nicholao de Castello, Normano de Strand, Rogero Palmer, 
Vincentio, Stephano filio Heim, Willelmo de's Mores, Wale, 
Willelmo longus, Heverardo, Nigello teincter, Willelmo de 
Waviir & Johannes capellanus (sic) qui hanc cartam 
composuit & multi alii (sic). Vale. [e. 1200.]

159. Carta Galfridi,2 Episcopi Ossoriensis de terra sua.

Omnibus (&c.) Galfridus2 dei gratia Ossoriensis Episcopus, 
salutem in domino. Sciatis me dedisse (&c.) prò deo & salute 
anime patris mei & matris mee, Sibille amite mee, terram meam 
quam Johannes Carpentarius quondam tenuit sicut extendit 
juxta terram que fuit Ricardi Motun in parochia sancti Keyviny, 
ad sustentationem Infirmorum jacentium in Hospitali sancti 
Johannis Dublinie. Tenendam & habendam libere & quiete ab 
omni exactione & demanda & redditu ad me vel heredes meos 
pertinentibus, salvo tamen jure capitalium dominorum. Concessi 
etiam & quietum clamavi predictis Infirmis totum jus & clamium 
quod ego vel heredes mei habemus vel habere poterimus in 
terra quam predictus Ricardus Motun eis dedit & jacet juxta 
terram prenominatam. Dedi etiam & concessi predictis Infirmis 
redditum quatuor denariorum quos Johannes de Greneoch' 
mihi debet annuatim de Burgagio suo in eadem villa de Greneoch'

1 Or t Rog[ero]. ' Geoffrey de Turville (1244-1250).
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cum omnibus pertinentiis suis & totum id quod ad me vel heredes 
meos aliquo modo pervenire vel accrescere possit de dicto '' 
Burgagio cum suis pertinentiis. (Sealing clause.) Hiis testibus 
Domino Roberto de TurvilT, Domino Almorico de Nungent, 
Randulpho senescallo meo , Ada de Karreych', Ada Latimero, 
Rogero de Crumbe, Willelmo Archur & multis aliis. [1244-1250.]

160. Confirmatio civium Dublinie facta Ade de Alneto de quadam f. 73 v.
tprra Parochia 
terra - - , . Sancti

Sciant (&c.) nos cives Dublinie confirmavimus Ade de Alneto 
terram quam Willelmus de Wirecestr[ia] dedit eidem in suburbio 
Dublinie juxta Hogges cum tota terra quam idem Adam de 
Alneto ibidem fecit circumfossari per divisas terre Galfridi de 
Constantin' & per divisas terre Johannis Wale & per viam que 
est inter predictam terram & terram Audoeni Brun. Habendam 
(&c.) de civitate nostra libere, quiete, pacifice, integre & jure 
hereditario, sicut fossata est & divisa. Reddendo inde annuatim 
ille & heredes sui civitati nostre sex denarios ad festum sancti 
Michaelis ad Thelonium nostrum prò omni servitio & demanda. 
Si autem contigerit dictum Adam vel heredes suos dictam terram 
velie vendere vel invadiate, primo earn ofíerent nobis habendam 
pro eodem pretio quo alius earn habere poterit & si earn retiñere 
noluerimus faciant inde libitum suum salvo civitati nostre 
predicto redditu. (Sealing clause.) Hiis testibus Gilberto de 
Lyvet, Warino de Lond[onia], Radulpho de la More, Ricardo de 
Plumton', Thoma de Blakemor, Thoma de Ulton[ia], Ricardo 
Nigro, Roberto Prudfot, Johanne Harang, Galfrido clerico & 
multis aliis. [e. 1220.]

161. Carta Ade de Alneto de quadam terra juxta le Hoggys.
Sciant (&c.) ego Adam de Alneto prò salute anime mee & 

uxsoris mee & tam predecessorum quam successorum nostrorum 
dedi (&c.) deo & Hospitali sancti Johannis extra Novam Portam 
Dublinie & tam fratribus quam sororibus ibidem deo servientibus, 
in puram & perpetuara elemosinam ad sustentationem pauperum 
Christi ibidem jacentium, totum jus quod habui in terra quam 
Johannes Harang de me tenuit & ego de civibus Dublinie juxta 
Hogus in orientali parte civitatis Dublinie, ita videlicet quod 
dictus Johannes Harang & heredes sui post eum predictis fratribus
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de terra ilia in omnibus respondeant juxta formarti carte quam 
de me habuit idem Johannes. (Sealing clause.) Hiis testibus 
Johanne, Giliberto de Livet sibi, R. de lamore, R. le Cangur, 
R. le porter & multis aliis. [c. 1220.]

(fol. 76 is blank.)

162. Carta Roberti Tinctoris de Droweda facta Gilberto de 
Cardenie de v solidis in Tegmouthe.

Sciant (&c.) ego Robertus tingtor de Droweda dedi (&c.). 
Gilberto de Cardenie de Droweda quinqué solidatos redditus in 
suburbio Dubblinie, scilicet in Tegmouthe de quibus consuevi 
recipere quatuor solidos de Symone de Stekes ad dúos términos 
anni, scilicet duos solidos ad Pascha & duos solidos ad ad (sic) 
festum sancii Michaelis prò terra que jacet inter terram Joseph de 
Douere ex una parte & terram Symonis le Porter ex altera, & 
duodecim denarios de eodem Symone le Porter vel de heredibus 
suis ad eosdem términos pro terra que jacet juxta aquam ex 
oposito predicte terre. Habendum (&c.) in perpetuum, libere 
& quiete, integre, bene & in pace. Reddendo inde annuatim (&c.) 
unum par albarum cirothecarum vel unum obolum ad Pascha prò 
omni servitio, exactione & demanda ad me vel ad heredes meos 
pertinente. (Warranty and sealing clause.) Hiis testibus Rogero 
Howeyn tune maiore Dublinie, Helya Burel & Philippo de 
Ultonia tune prepositis ejusdem civitatis, Johanne le Warre, 
Willelmo Sueteman, Willelmo clerico, Willelmo Togki, Roberto 
franckehno & multis aliis. [c. 1249-50.]

163. Carta Gilberti de Cardenie de Droueda facta Hospitali 
sancii Johannis de v solidis in Tengmouth.

Sciaiit (&c.) ego Gilbertus de Cardenie de Droweda dedi (&c.) 
deo & Infirmis in Hospitali sancti Johannis extra Novam Portam 
Dubblinie jacentibus & eorum successoribus prò salute anime 
mee & pro animabus omnium fidelium defunctorum quinqué 
solidatos redditus in puram & perpetuara elemosinane ad emendum 
lac ad sustentationem dictorum infirmorum percipiendos annuatim 
ad dúos términos pro (sic) manus eorundem procuratoris, in 
suburbio Dublinie, videlicet in Tegmouthe triginta denarios 
ad festum sancti Michaelis & triginta denarios ad Pascha, illos
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scilicet quinqué solidatos quos emi de Roberto tingtore de 
Droweda. Habendum (&c.) liberum & quietum ab omni seculari"*'- 
servitio, salvo tamen uno pari cirothecarum vel uno obolo dicto 
Roberto tingtori & heredibus suis annuatim ad Pascha. (Sealing 
clause.) Hiis testibus Rogero Howeyn tune maiore Dubblinie, 
Helya Burel, Philippo de Ultonia, tune prepositis ejusdem civitatis 
Johanne le Warre, Willelmo Sueteman, Roberto tingtore, 
Willelmo clerico & multis alus. [c. 1249-50.]

(The rest of this page and fol. 77 v. are blank.)

164. Carta Isabelle Goderhele facta Hospitali sancti Johannis f. 7s.
de terra sua. , YA11.3! °st:.

Sciant (&c.) ego Isabella Goderhele in legia viduitate mea dedi 
(&c.) Priori & fratribus Hospitalis sancti Johannis extra Novam 
Portarti Dublinie ad sustentationem innrmorum ibidem 
decumbentium quandam terrain meam cum suis pertinentiis in 
villa Ostmannorum juxta Dubliniam, que quidem terra jacet 
inter terram quam Walterus le Tundsahere [sic : Tundrahere] 
tenet de dictis Priore & fratribus ex una parte & terram quam 
Robertus le Pursberere tenet de domo sánete Marie juxta 
Dubliniam ex altera, et extendit se in longitudine a via regali 
usque ad terram quam Rogerus le Porter tenet de dicta domo 
sánete Marie, et continet in fronte quadraginta & octo pedes & 
totidem vero posterius. Tenendam (&c.) libere & quiete, bene & 
in pace, plenarie & integre, hereditabiliter & in perpetuum. 
Reddendo inde annuatim (&c.) unam rosam ad festum Nativitatis 
sancti Johannis Baptiste pro omni servitio, exactione & demanda, 
salvo langabulo domini Regís. (Warranty and sealing clause.) 
Hiis testibus David de Callan tune maiore Dublinie, Hugone de 
Keriseche, Roberto Turbut tune prepositis, Symone Unred, 
Waltero Unred, Laurentio Unred, Willelmo de Bildowas, Thome 
de Lexedon', Waltero Hachet & aliis. [c. 1277-8.]

165. Quieta clamatio Wymark, relicte Ricardi Helyer, de xviii 
denariis redditus.

Universis (&c.) Wymarc, relicta Ricardi le helier, eternarti in 
domino salutem. Noverit universitas vestra me dedisse,
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concessisse & quietum clamasse intuita caritatis & pro salute 
anime mee & domini mei defuncti, ad sustentationem Infirmorum 
in Hospitali sancti Johannis extra Novam Portam Dublinie 
decumbentium, annuum redditum decem & octo denariorum, 
singulis annis solvendorum, videlicet per manum Danaldi 
hibernici quoad vixerit, videlicet sex denarios ad Pascha & sex 
denarios ad festum sancti Michaelis, et per manum Henrici 
dealbatoris sex denarios ad Pascha singulis annis. (Sealing clause.) 
Hiis testibus Petro Abraham tune maiore Dublinie, Simone 
Unred & Thoma Vreng' prepositis tune temporis Dublinie, Elia 
Burel', RogeroRusscel', Rogero clerico& multisaliis. [e. 1259-60.]

(fol, .78 v. is blank.)

í. 79-
Parodii a
Sancti
Patricii.
Curia
Bertramy.

166. Copia cartarum de tenementis tam in Civitate Dublinie 
quam in suburbio de domo sancti Johannis feofatis. Primo 
de tenemento Johannis Wylby carpentarii, quam cartam 
habet penes se. Et solvit per annum Hospitali sancti 
Johannis i marcam.